



**WOJSKOWE CENTRUM
DOSTAWY I KRWIOLECZNICTWA**

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
00-671 Warszawa 1, ul. Koszykowa 78



Warszawa, dnia 17 lipca 2023 r.

Wykonawcy postępowania nr 48/D/2023

WCKiK – SZP.2612.1.48/D/2023

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na Dostawę materiałów promocyjnych z naniesionymi projektami graficznymi z użyciem logo i danymi Zamawiającego, Sprawa 48/D/2023

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą PZP”, przekazuje wyjaśnienia dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, skierowane przez Wykonawców w związku z prowadzonym ww. postępowaniem.

Pytanie 1

Pytanie 1, dotyczy zał. 2.8 – **Arkusze asortymentowo - cenowy**

Prosimy o przesłanie zdjęcia/wizualizacji statuetki (część VIII), chodzi o zobrazowanie, żeby poznać jej kształt i wygląd.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zdjęcie poglądowe w załączniku. Oferowana statuetka może różnić się od przedstawionego zdjęcia.



Wojewódzkie Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa SPZOZ
1 99 2000

W dowód wdzięczności
za aktywną działalność
w propagowaniu idei
honorowego krwiodawstwa

Pytanie 2, dotyczy zał. 2.13 – **Arkusz asortymentowo - cenowy**

Dzień dobry.

Mam pytanie odnośnie części 13 asortymentu - torba bawełniana.

Czy zakładają Państwo dostawę nakładu toreb jako miks kolorów podanych w zapytaniu, czy też istnieje możliwość dostawy całości tylko w jednym z nich dostępnym dla Dostawcy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający chce aby dostawa części 13 była w jednym ze wskazanych kolorów (cała dostawa może być w jednym kolorze).

Pytanie 3, dotyczy zał. 2.5 – **Arkusz asortymentowo - cenowy**

Dzień dobry.

Czy dla części V postępowania - pamięć USB - dopuszczacie Państwo pamięci USB z osłoną wtyczki obracaną typu Twister?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza w części V pamięć USB z osłonką wtyczki typu twister.

Pytanie 4, dotyczy zał. 2.20 – **Arkusz asortymentowo - cenowy**

Dzień dobry.

Czy brelok metalowy może być w formie jak z załącznika?

Dzień dobry, jeszcze jest druga opcja breloka.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na przedstawione modele.

Pytanie 5, dotyczy zał. 2.10 – **Arkusz asortymentowo - cenowy**

Cześć X - ulotka proszę uszczegółowić wymiar ulotki przed złożeniem: 198x210 czy 99x420?.

Czy przygotowanie projektu graficznego jest po stronie Oferenta czy Zamawiającego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Ulotka przed złożeniem 198mm x 210mm, po złożeniu 99mm x 210mm.

Przygotowanie Projektu graficznego leży po stronie Oferenta.

Pytanie 6, dotyczy zał. 2.18 – **Arkusz asortymentowo - cenowy**

Dzień dobry.

Mamy pytanie dotyczące części XVIII, opaski odblaskowe - ze względu na dostępność proszę o możliwość zaoferowania opasek o wymiarach 34x3cm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe wymiary opasek.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Uwaga:

Dotychczasowy termin składania i otwarcia ofert NIE ULEGA zmianie tj.:

1. Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem platformy pod adresem <https://platformazakupowa.pl/pn/wckik> na stronie dotyczącej odpowiedniego postępowania do dnia **20.07.2023 r. do godziny 09:00.**
2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **20.07.2023 r.** o godzinie **09:15.**

W imieniu kierownika Zamawiającego

Sporządziła M. Figarska